
Alue- ja kuntavaalit 2025
Tässä lehdessä seiskaseiskalaisia ehdokkaita 

Helsingistä, Vantaalta, Espoosta ja  Kirkkonummelta 
       

Elämäsi tärkeimmät vaalit (ihan aikuisten oikeesti)
Aluevaalit ja kuntavaalit järjestetään samanaikaisesti sunnuntaina 13.4.2025. Ää-
nestämällä vaikutat siihen, ketkä päättävät tärkeistä, jokaisen arkea koskevista 
asioista seuraavat neljä vuotta.
•	 Aluevaaleissa valitaan valtuutetut aluevaltuustoihin, jotka vastaavat hyvin-

vointialueiden sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen järjestä-
misestä. 

•	 Kuntavaaleissa valitaan valtuutetut kuntien valtuustoihin, jotka päättävät 
kunnan toiminnasta ja taloudesta. 

Aluevaaleja ei toimiteta Helsingin kaupungissa, koska meillä sosiaali- ja ter-
veyspalveluiden sekä pelastustoimen järjestämisestä vastaa kaupunki itse.                                                                      
Aluevaaleja ei toimiteta myöskään Ahvenanmaan maakunnassa. Kuntavaaleja ei 
toimiteta Ahvenanmaan maakunnassa samaan aikaan kuin muualla Suomessa, vaan 
seuraavan kerran syksyllä 2027.  

Ennakkoäänestys Suomessa 2.–8.4.2025  
Ennakkoäänestys ulkomailla 2.–5.4.2025

Vaalipäivä sunnuntai 13.4.2025                                  

Tartu tilaisuuteen ja ota selvää ehdokkaistamme

Vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien aikataulu
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Pormestarivaali
Vaaliasetelma Helsingissä 

historiallisen tasainen, ur-
heilutermein tilanne on jopa 

kutkuttava. Helsingissä valtaapitä-
vä kokoomus kompuroi pormesta-
rikandidaattiensa kanssa. Sisäiset 
kähminnät eivät yleensä nosta 
kannatusta. Tuntematon ehdokas 
vielä vähemmän. Paljon paremmin 
ei mene vihreilläkään, jotka odot-
tivat pitkään Haaviston ilmoitusta. 
Seuraava ykkös nimi kompuroi 
kohuihin ja Atte Harjanne jäsenää-
nestettiin ehdolle. Ei siinä, Attehan 
on ihan mukava mies. Oltiin HKL.n 
johtokunnassa aikoinaan päättä-
mässä Raide-jokerin rakentami-
sesta. Ei hänkään mikään kansan 
villitsijä ole kuten ei ole ex. kokoo-
mus nykään persu jonka nimeä-
kään en nyt mainitse niin paljon 
tunteita kaveri herättää. Vasem-
malta sen sijaan löytyy apulaispor-
mestarin pestin kunnialla hoitanut 
Arhinmäki, joka on somessa julkai-
sema pormestarin sporttikorneri on 

ollut oikein viihdyttävä. Veljillä va-
semmalla ei kuitenkaan äänimää-
rät välttämättä riitä suurimmaksi 
asti. Voitto Helsingissä vaatisi eh-
dolle EU.sta Anderssonia ja vähän 
Itulaakin. 

Ruotsalaisen kansanpuolueen 
ja suomen Keskustan ehdokkail-
la tuskin tullaan kolmen joukossa 
maaliin. Sitten on vielä Sipoossa 
ja Töölön väliä purjehtiva ehdokas 
Harkimo, jonka mahdollisuuksiin 
tuskin kukaan uskoo, ei edes eh-
dokas itse. Räväkästi herra Harki-
mo kuitenkin kamppailunsa aloitti, 
kyseenalaistamalla kokoomuksen 
ehdokas Sazonovin kansallisuu-
den. Kokoomuksen on muuten val-
lannut keskivaikea vaalipaniikki 
kun ehdokkaaksi on pyydetty pre-
sidentin vaaleissa Stubin vastaeh-
dokkaan, Haaviston vaalipäällik-
könä häärinyt Pelkonen.  Yleensä 
henkilö erotetaan puolueesta jos 
toimii puolueen etua vastaan.

Kallupit ei äänestä, mutta ennus-
tavat tiukkaa vääntöä kokoomusta 
uskollisesti äänestävien ja Sosi-
alidemokraattien välillä, Eveliina 
Heinäluomasta saattaa tulla en-
simmäinen nainen helsingin por-
mestarina. Sosialidemokraattien 
kerättyä suurimman äänipotin, tu-
los olisi historiallinen ja vaikuttaisi 
myös valtakunnan politiikkaan. Us-
kallan veikata, että vaalit helsingis-
sä ratkaisee taktisesti äänestävät. 

Petri

Päätoimittajan mietteitä
En pysty enää ostamaan lääkkei-
täni

Olen työurani päätteeksi työtön 
ja pitää päättää, ostanko ruokaa, 
vai lääkkeeni, joista toiset lieven-
tävät kroonista kipua ja toiset vä-
hentävät keuhkoveritulpan riskiä. 
Ruuatta kuolisi nopeammin. Pikai-
nen kuolemani on kansantaloudel-
lisesti edullista. Riikka Purra (Ps) 
on toki antanut meille loisille neu-
von: ”Menkää töihin”.    nimimerkki; 
”Kiitos neuvosta”

Yllä oleva on suora lainaus 
Helsingin sanomien mielipi-
depalstalta 15.3.2025.  Kir-

joitus julkaistiin nimimerkillä, joten 
uskalsin lainata sitä tässä.

Kunta- ja aluevaaleissa valitaan 
henkilöt edustamaan meitä kuntien 
päättäviin elimiin. Radiossa joku 
nuori toimittaja kertoi, ettei kunta-
vaalit ole niin tärkeitä kuin esimer-
kiksi eduskuntavaalit. Mutta siinä 
hän on kyllä väärässä, kunnille ja 
alueille on hallituksen toimesta siir-
retty niin paljon vastuita ja vähen-
netty niin paljon valtion osuuksia, 

eivät haluaisi käydä töissä, vaan 
ihan piruuttaan makoilevat kotona 
(jos sellainen on). 

Kunta ja aluevaalit on paikka, 
jossa voimme näyttää, että hallituk-
sen toimet eivät ole oikein. Meidän 
on saatava kuntiin päättäjät, jotka 
ajattelevat kuntalaisten parasta, 
eikä monikansallisten yksityisten 
terveysasemien tai hoivakotien 
voittoja. 

Tässä lehdessä on monta hyvää 
ehdokasta, joita kannatta ottaa hi-
hasta kiinni sopivan tilaisuuden 
tullen ja selvittää olisiko heistä joku 
sinulle sopiva. 

Käykää ihmiset äänestämässä, 
se on oikeus ja velvollisuus!  Vain 
äänestämällä voit vaikuttaa!

Taina Karrikka
Eläkkeellä oleva ”päätoimittaja”

että todellakin kuntapäättäjät ovat 
avain asemassa, kun päätöksiä 
tehdään ja etenkin kun niitä priori-
soidaan, esimerkiksi vaikka tervey-
denhoito tai vanhusten hoiva.  

Hallituksen tekemät päätökset 
ovat johtaneet juuri tuollaisiin yllä 
olevan kirjoituksen mukaisiin tilan-
teisiin, eikä hän ole ainoa. Vaikka 
itsekin olen eläkkeellä, tilanteeni ei 
ole toivoton…vielä, mutta kun seu-
raa sivusta sitä, kun ihmiset eivät 
pääse lääkärille, ei ole rahaa os-
taa lääkkeitä, ei ole varaa maksaa 
vuokraa (pienempää ja halvempaa 
asuntoa ei Helsingistä löydy) ja 
ruoka maksaa aina vaan enem-
män…. itsellekin tulee toivoton olo. 
Kohta meilläkin on asunnottomia 
kaduilla nukkumassa pahvilaati-
koissa, omaisuus ostoskärryissä 
niin kun ”vapaan maailman tai-
vaassa” USA:ssa.  

Kun valtionvarainministeriltä tu-
lee (sote ja muiden leikkausten 
jälkeen) neuvoja että; menkää töi-
hin tai/ja muuttakaa pienempään 
asuntoon, se kuulostaa suorastaan 
halveksunnalta. Aivan kun ihmiset 
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Teollisuusliittolaiset raivasivat tien myös 
muille työmarkkinapöydissä - Seuraavaksi 

katse kääntyy kunta- ja aluevaaleihin
 

Tätä kirjoittaessa työmark-
kinakierros on kääntynyt 
Teollisuusliiton näkökulmas-

ta ehtoopuolelle. Suurimmat val-
takunnalliset sopimukset on lyöty 
lukkoon ja palkankorotusten linja 
vakiintuu pöydästä toiseen. Kolme-
vuotiset sopimukset ja yhteensä 8 
prosentin palkankorotukset takaa-
vat työrauhan ja ostovoiman suo-
tuisan kehityksen vuosiksi eteen-
päin. Poikkeuksellisen pitkään ja 
laajoja työtaistelutoimenpiteitä 
vaatineeseen neuvotteluprosessiin 
vaikutti monta seikkaa. 

Yksi taustatekijä on teknologia-
teollisuuden sopimusratkaisun oh-
jausvaikutus kaikkien suomalaisten 
palkansaajien tuleviin palkankoro-
tuksiin. Toinen syy on poliittinen. 
Maan hallituksen työelämäheiken-
nykset pakottivat työntekijäpuolen 
hakemaan voimakkaampia työeh-
tosopimuskirjauksia erityisesti työ-
suhdeturvaan liittyen. Kolmanneksi 
valtakunnansovittelijan toimistolle 
on sovittelijaa koskevan uuden 
lainsäädännön myötä muodostu-
nut kaksi vastaan yksi asetelma, 
joka keikauttaa sovittelijan luona 
tapahtuvan neuvottelutoiminnan 
työnantajia suosivaksi.

 

Kun saavutettua sopimus-
ratkaisua peilataan neuvot-
teluasetelmaan, lopputulos-
ta voidaan pitää vähintään 
kohtuullisena. Hintojen 
noususta seurausta oleva 
ostovoimakuoppa kurotaan 
umpeen sopimuskauden 
aikana. Sopimuksien teks-
tiosiin saatiin kirjauksia, jot-
ka torjuvat lainsäädäntöön 
tehtyjä heikennyksiä: Muu-
tosturvaa vahvistettiin, eikä 
irtisanomissuoja heikenny. 
Paikallisia sopimuksia teh-
dään jatkossakin työehto-
sopimuksen määrittämällä 
tavalla, eikä liittojen ulko-
puolisilla luottamusvaltuu-
tetuilla ole asiaa neuvotte-
lupöytiin. 

doille tuhansille suomalaisille on jo 
sovittu vastaavat palkankorotuk-
set. Se on mahdollista vain, kos-
ka Teollisuusliiton sopimusalojen 
järjestäytymisasteet ovat säilyneet 
korkeina ja liiton jäsenet menevät 
lakkoon silloin, kun neuvottelutilan-
ne sitä vaatii. Jos nämä peruspi-
larit murtuvat, seuraukset näkyvät 
laajalti. Siksi niitä ei koskaan pidä 
ottaa itsestään selvyytenä. Työtä 
järjestäytymisasteen ja lakkovar-
muuden vahvistamiseksi on tehtä-
vä päivittäin.

Työmarkkinakierroksen jälkeen 
katse kääntyy jo kohti seuraavaa 
yhteistä ponnistusta. Kunta- ja 
aluevaaleissa on ehdolla eri puo-
lueiden listoilta yhteensä satoja 
teollisuusliittolaisia. Heidän äänen-
sä tuo työntekijöiden äänen val-
tuustoihin. Tätä ääntä ei ainakaan 
valtakunnantasolla ole kuunneltu 
kuluneen kahden vuoden aikana. 
Ansiosidonnainen on romutettu ja 
työntekijöiden asemaa heikentä-
vää lainsäädäntöä valmistellaan 
edelleen liukuhihnalta. 

Ääni teollisuusliittolaiselle ehdok-
kaalle on ääni muutokselle. Mikäli 
tulevissa vaaleissa valitaan suuri 
joukko työntekijöiden puolestapu-
hujia valtuutetuiksi, se on myrsky-
varoitus heikennyksiä valmistelevil-
le poliitikoille: Samanlainen muutos 
voi olla edessä myös kahden vuo-
den kuluttua eduskuntavaaleissa, 
jos työntekijöitä kurjistavan poli-
tiikan annetaan jatkua. Siksi ään-
tä kannattaa nyt käyttää. Vuoden 
takaiset poliittiset lakot ja pitkitty-
nyt työmarkkinakierros olivat osin 
suoraa seurausta siitä, että liian 
harva työväestön edustaja vaivau-
tuu vaaliuurnille. Jos omia lainsää-
dännöstä tulevia etuja joudutaan 
puolustamaan lakolla, maito on jo 
läikkynyt. Muistakaa käydä äänes-
tämässä. 

 
Riku Aalto

Palkankorotusten taso suhtees-
sa ulossanottuun 10 prosentin ta-
voitteeseen voi jättää jossittelun 
varaa. Sopimuksen tekoa puolsivat 
kuitenkin lukuisat edellä kuvatut 
seikat. Epävarmuutta oli erityisesti 
sen suhteen, johtaisiko jo viikkoja 
kestäneiden lakkojen jatkaminen 
parempaan lopputulokseen. Vuo-
den takaiset poliittiset lakot toivat 
hyvin esille sen, että työnantaja voi 
sietää pitkäkestoisiakin työnseisa-
uksia saadakseen haluamansa, ta-
loudellisista tappioista huolimatta. 

Mahdollisesta jossittelusta huo-
limatta yksi asia on jälleen hyvin 
selvä. Ilman Teollisuusliiton jäsen-
ten ja luottamushenkilöiden vah-
vaa panosta emme olisi koskaan 
päässeet näin pitkälle. Palkankoro-
tusten taso olisi olematon, eikä työ-
ehtojen heikennyksiä olisi torjuttu. 
Siksi haluan jälleen kiittää kaikkia 
teitä, jotka osallistuitte liiton toimin-
taan kuluneiden kuukausien aika-
na. Kiitos. 

Työtaistelutoimillaan teollisuus-
liittolaiset ja meitä tukeneet muut 
liitot raivasivat tietä kaikille pal-
kansaajille. Teknologiateollisuuden 
päänavaajasopimuksen myötä sa-
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OSASTOMME EHDOKKAAT vantaalla

Kun on huumoria, 
on toivoa.

Nykypolitiikassa ei enää huumoria ole. Työttö-
miä on yli 100k enemmän kuin ennen edellisiä 
eduskuntavaaleja, työttömiltä ja pienituloisilta 

on leikattu. Onko työssä käyminen enää kannattavaa, 
varsinkin jos työpaikkaa tarjotaan monen kymmenen 
kilometrin päästä? Ei, jos edellämainituilta kysytään. 
Köyhyysrajan alapuolella on kohta entistä enemmän 
työikäisiä ihmisiä, joilla on kymmeniä tuhansia lapsia 
joihin leikkaukset myös vaikuttavat.

Nyt on aika muuttaa suuntaa suomalaisessa pää-
töksen teossa. Normaalisti vaaleissa nämä porvari-
puoluiden äänestäjät käyvät äänestämässä, satoi tai 
paistoi. Muiden puolueiden kannattajat valitettavan 
usein jättävät syystä tai toisesta äänestämättä. Kysy-
mys kuuluukin, että miksi? Syynä on usein juuri tyyty-
mättömyys politiikkaa kohtaan, joka taas ruokkii edellä 
mainittuja lakimuutoksia ja päätöksiä vielä entistä pa-
hempaan suuntaan.

Nyt on aika muuttaa tätä ajattelutapaa ja saada ihmi-
set ymmärtämään äänestämisen tärkeys. Oli kyse sit-
ten kunta-, alue- tai eduskuntavaaleista. Kyse on mei-
dän kaikkien yhteisestä tulevaisuudesta. Onko meillä 
enää tukiverkostoa tai rakenteita, kun lapsemme kas-
vavat isommiksi? Saatko varttuessasi tarvitsemaasi 
hoitoa ilman, että sinun pitää siitä maksaa mahdotto-
mia summia? Hyvinvointivaltion perustuksia revitään 
nykyisillä toimilla irti nyt siihen tahtiin, että kohta seinät 
kaatuvat päälle. Saammeko siis luottaa siihen , että 
meillä on yhtälailla sama tulevaisuus, kun edellisillä 
lähisukupolvilla?

Nyt on aika äänestää ja vaikuttaa suomalaiseen 
päätöksen tekoon. Näissä vaaleissa mitataan se, mitä 
mieltä suomalaiset ovat nykyisestä politiikasta. Kuten 
jo edellä mainitsin, porvari äänestää aina, joten vaali-
en lopputulos riippuu täysin sinusta. Vain äänestämäl-
lä voit vaikuttaa.

Toivoa on, se on sinussa.

Robert Rydberg
Kuntavaaliehdokas Vantaalla 
numerolla 270

CNC-Koneistaja, Pääluottamusmies, 
Ammattiosasto 77 varapuheenjohtaja

192

Työntekijöiden
ääni
Kuntavaalit

Riku Aalto
Teollisuusliiton puheenjohtaja
hallintotieteiden maisteri VANTAA

Turvallisuutta,
työtä ja

toimeentuloa
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Omassa työssäni olen saanut kun-
nian olla mukana tekemässä 
työntekijöiden arjesta parempaa, 

huolehtimalla suomalaisten teollisuuden 
duunareiden työehdoista ja palkoista.

Mutta hyvä arki ei synny pelkästään 
työehdoista ja palkankorotuksista. Hy-
vää, ja turvallista arkea rakennetaan joka 
päivä Suomen kaupungeissa ja kunnis-
sa.

Hyvä ja turvallinen arki on sitä, että voi 
luottaa palveluiden pelaavan, kaduilla voi 
kulkea rauhassa ja että heikoimmassa 
asemassa olevista pidetään huolta. Se 
on myös sitä, että omassa kotikunnassa 
on selkeä ja vahva visio siitä, miten kun-
taa kehitetään ja kasvatetaan varmistaen 
elinvoima myös tulevaisuutta varten.

 
Usko tulevaisuuteen luo uskoa 

myös tähän päivään. 
 
Siksi olen päättänyt asettua ehdol-

le Vantaalla tulevissa kuntavaaleissa 
SDP:n riveissä. Haluan olla mukana te-
kemässä Vantaasta entistä parempaa 
paikkaa elää ja olla onnellinen. Paikkaa, 
jossa vantaalaisten arki on hyvää, turval-
lista ja reilua.

Olen huolestuneena seurannut, miten 
Vantaan työllisyystilanne on kehittynyt 
kuluneen vuoden aikana. Kaikki hyvin-
vointi syntyy työstä. Erityisesti nuorten 
työllisyystilanne on hälyttävä. Työ- tai 
opiskelupaikan varmistaminen jokaisel-
le nuorelle vantaalaiseille on tärkein ta-
voitteeni. Kolmen aikuisen lapsen isänä 
ymmärrän hyvin, miten oman polun löy-
täminen elämässä on kytköksissä mie-
lekkääseen tekemiseen.

Vantaa on ollut kotini yli kolmekym-
mentä vuotta. Minun, sekä perheeni 
juuret ovat syvällä tässä kaupungissa. 
Lapseni ovat kasvaneet täällä. Tunnen 
Vantaan koulut, kirjastot, päiväkodit ja 
terveyskeskukset. En poliittisena päättä-
jänä, vaan isänä. Toimivat palvelut ovat 
hyvän ja turvallisen arjen peruskivi.

Kasvava kaupunki tarvitsee lisää in-
vestointeja. Kasvun ja investointien mah-
dollistaminen vaatii sitä, että Vantaalla 
on menestyviä yrityksiä. Uskon siihen, 
että kaupunkina voimme tehdä vielä 
paljon sen eteen, jotta Vantaa on tule-
vaisuudessa entistäkin parempi paikka 
tehdä työtä ja yrittää. Yhteinen menes-
tys tuo työpaikkojen ohella meille myös 
verotuloja. Näin rakennetaan Vantaata, 
jossa on hyvän ja turvallisen arjen ohella 
elinvoimaa ja kykyä uusiutua.

 
Tehdään yhdessä Vantaasta Suo-

men paras kaupunki.
 

Riku Aalto

OSASTOMME 
EHDOKAS

KIRKKONUMMELLA

                                                                                                                                              Olen muuttanut Kirkko-
nummelle Gesterbyhyn 
vuoden 1976 vappuna, 

eli olen pitkän linjan Gesterby-
läinen.

Politiikasta kiinnostuin kunnol-
la joskus 2000-luvun alkupuo-
lella ja silloin tulin liittyneeksi 
Kirkkonummen demareihin 
ensimmäisen kerran. Nämä 
ovat minulle kolmannet kun-
nallisvaalit, joissa olen ehdok-
kaana. Haluan olla tekemässä 
muutosta reilumpaan politiik-
kaan kunnassamme. Alla 

Gesterby saatava viih-
tyisämmiksi ja raken-
nushankkeet eteenpäin 
toteutukseen:
Gesterbytä koskevat kaava-
hankkeet ja kehityskohteet 
ovat maanneet vuosi tolkulla, 
ja ne on saatava toteutukseen 
mahdollisimman pian. Asuin-

105
aluetta ei ole kehitetty vuosi 
kymmeniin ja ollaan vaan kes-
kitytty muihin rakennus hank-
keisiin kunnassamme. On 
suuri uhka, jotta asuinalueem-
me uhkaa slummiuitua, kun 
palvelut ovat lähteneet kes-
kustaan ja muualle. Erityisen 
tärkeätä olisi paljon puhuttu 
kauppahanke saada toteutuk-
seen, joka on elin tärkeä asuk-
kaillemme jo tasa-arvoisuuden 
nimissä.

Heikompiosasten ja yk-
sin asuvien syrjäytymi-
sen estäminen kunnas-
samme:
Estetään heikommassa olevi-
en syrjäytyminen tarttumalla 
juuri syihin asumisen kalleu-
teen (saatava enemmän edul-
lista asumista), toimintaa ja 
pärjäämistä arjen haasteessa. 
Toimintaa yksinäisyyttä vas-
taan yksin asuville. 

(jatkuu seuraavalla sivulla)
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OSASTOMME EHDOKAS espoossa

Unohdettu duunari

Nähdään vaalikentillä!
Tero

Olen ehdolla kuntavaaleissa 
Espoossa, nro 510.

510

Pidetään vanhuksistamme 
huolta ja taataan heille in-
himillinen hoitoon pääsy 
ja asuminen kotona/laitok-
sessa:
Taataan vanhuksillemme inhimilli-
nen elämä kotonaan (tuetut palve-
lut) taikka halutessaan laitoksessa 
asumiseen. Hoitoon pääsy nope-
asti. Vanhusten päivätoimintaan 
aktivoittaminen; osallistutaan päi-
vätoimintaan ja näin ehkäistään 
yksinäisyyttä. 

SAK Arvot, joihin sitou-
dun
SAK: laisen ammattiliiton jäsene-
nä tai työntekijänä sekä kunta- ja/
tai aluevaaliehdokkaana sitoudun 
toimimaan näiden kolmen perus-
arvon puolesta:*

Ihmisarvo työssä. 

Töiden ja työsuhteiden on oltava 
kunnollisia. Niiden on tarjottava 
riittävä ja oikeudenmukainen toi-
meentulo. 

Työn on tuettava tekijöidensä hy-
vinvointia sekä vaikutus- ja kehit-
tämismahdollisuuksia omaan työ-
hönsä ja osaamiseensa.

Seppo Palkki

Kuntavaaliehdokas 	
Kirkkonummelta

Aikana, jolloin duunari on 
unohdettu tai muistetaan 
hetkittäin ikävänä menoerä-

nä, on minusta tärkeää tuoda duu-
narin näkökulmaa esiin.

Johtohenkilöt päättävät, mitä 
tehdään, miten tehdään ja milloin. 
Se on tärkeää työtä, jota ilman työ-
paikkoja ei olisi. Silti mielestäni nyt 
on aika muistuttaa paremmin toi-
meentulevia, että duunari tekee ra-
han ja sitä kautta hyvinvointia koko 
yhteiskunnalle. Tämän vuoksi olen 
ehdolla kuntavaaleissa Espoossa, 
ja olen listannut mielestäni kolme 
duunarille tärkeää asiaa.

1. Duunarin turvaverkko. Tur-
vaverkko on läheisimmät ihmiset: 
perhe, vanhemmat, ystävät, suku-
laiset jne. Elämässä ja turvaver-
kossa tapahtuu aina asioita, jotka 
vaikuttavat työkykyyn. Ja kun ta-
pahtuu, yhteiskunta ei ainakaan 
saisi vaikeuttaa asioita. Se, että 
saisi lisää liksaa, olisi ihan kiva 
juttu. Mutta mitä teet viidellä kym-
pillä lisää, jos vaikka puolisosi on 
karenssissa?

2. Liikkuminen. Espoossa asu-
valle auto on lähes välttämätön, 
ja sen käytöstä ei saisi rangaista 
esim. ylimääräisten parkkimak-

sujen tai pysäköintikieltojen 
muodossa. Tekemällä pysä-
köinnistä vaikeampaa, ra-
joitetaan myös liikkumista. 
Joukkoliikenteen käyttöön tu-
lee kannustaa tekemällä siitä 
helpompaa esimerkiksi poista-
malla vyöhykerajoja. Tallinnan 
ilmainen joukkoliikenne on 
myös hyvä tavoite; työvoima 
liikkuu ja liike luo elämää.

3. Asuminen. Duunarin 
asumista pitää helpottaa, sil-
lä asumisen hintalappu on 
Espoossa verrattain korkea. 
Kohtuuhintaisia vuokra-asun-
toja on lisättävä, ja vuokra- ja 
omistusasuntoja täytyy jat-
kossakin sijoittaa lähekkäin. 
Maahanmuuttajalähiöiden 
syntymistä enemmän olisin 
huolissani hyvin toimeentu-
levien lähiöistä, joissa nämä 
vieraantuvat todellisuudesta. 
Meidän on nähtävä toisemme, 
nähdäksemme toisemme ih-
misinä. Asumisalueiden väliin 
täytyy jättää tilaa lähiluonnolle, 
jolla on kiistattomasti terveyttä 
edistävä vaikutus. Luonnonlä-
heisyys on myös Espoon iso 
kilpailuvaltti lähikaupunkeihin 
nähden.



SeiskaSeiska • vaalit 20257

Kokoomuksen ja vihreiden 
sopimuksesta syntynyt por-
mestarimalli on osoittanut 

toimimattomuutensa. Kaventunut 
demokratia näkyy hallinnon toimi-
mattomuutena, vastuun jako luot-
tamustehtävissä toimivien kaupun-
kilaisten ja viranhoitajien välillä on 
hämärtynyt. Neljä superlautakun-
taa pienentää luottamustehtävis-
sä olevien määrää ja keskittänyt 
valtaa virkamiehille, lautakuntien 
jaostot ovat lähinnä kumileimasi-
men asemassa. Kaupungin valtuu-
tetut lähinnä käsittelevät aloitteita 
ja päättävät ponsista. Valta pitää 
palauttaa kansan valitsemille luot-
tamushenkilöille.

Teollisuus ja Helsinki
Vihreä ideologia nakertaa helsingin 
teollisuusalueita. Vuosikymmenien 
ajan jatkunut puolustustaistelu ei 
ole tullut päätökseensä. Herttonie-
men autolaaksosta ja Pitäjänmäen 
aluetta oltiin suunnitelmissa jyrää-
mässä. Pikseli pikseliltä työpaikat 
siirtyvät tai loppuvat kokonaan. Hel-
sinki ei ole ollut kovinkaan yritys-
myönteinen valmistavan teollisuu-
den suhteen. Suoraan sanottuna 
valtuustosalissa on puhemiehistä 
ollut puutetta.

OSASTOMME EHDOKAS HELSINGISSÄ

Valta kansalle!

Petri Ijäs
Helsingin Metalli- ja Konepajatyöväen 
Ammattiosasto 77 Puheenjohtaja

Teollisuusliiton liittohallituksen 
1 varajäsen

Opetuslautakunnan suomenkielisen 
jaoston varajäsen

SAK edustajiston varajäsen

www.ijäs.fi

Asuntopolitiikka
Osa päättäjistämme ei ymmärrä 
monipuolisen elinkeinorakenteen 
tarpeellisuutta, elinvoimaisen kau-
pungin vetovoimatekijänä. Grynde-
reillä on vahva ote nykyisistä päät-
täjistä. Pitääkö todellakin rakentaa 
asuntoja jokaiselle neliösenttimet-
rille vai onko tärkeämpää luoda 
asuinympäristöjä, joissa ihmiset 
viihtyvät ja kokevat turvallisuuden 
tunnetta. Massiivista asuntora-
kentamista on perusteltu asunto-
jen hinnalla. On kokeiltu erilaisia 
temppuja, muun muassa annettu 
poikkeuslupia autopaikattomiin ja 
parvekkeettomiin asuntoihin. Ar-

vannette varmasti, paljonko asun-
tojen neliöhinnat tippuivat, muuta-
mia kymmeniä senttejä. Helsingin 
omasta asuntotuotannosta on pu-
huttu pitkään nyt on toiminnan aika.

Terveyspalvelut
Terveyspalveluihin kuluu suurin 
osa Helsingin budjetista, myös 
sote uudistuksen jälkeen. Vaalien 
tärkein asia onkin sosiaali- ja ter-
veydenhuolto. Mielenterveyspalve-
lut, etenkin nuorten, laitettava kun-
toon. Ei terveyskeskusmaksuja ja 
jonottamatta lääkäriin. Siinä hyviä 
tavotteita, joita aion edistää par-
haan kykyni mukaan.
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OLETKO KOSKAAN KOKEILLUT 
HOHTOGOLFIA?

  AMMATTIOSASTO 77 JÄRJESTÄÄ 
29.4. klo 17:00 alkaen  

Hohtogolf illan osoitteessa:
WEST COAST HOHTOMINIGOLF 

Helsinki   Yrjönkatu 24 

  Ilmoittaudu mukaan 23.4. mennessä 
osaston nettisivulla olevan linkin kautta

Jasmine
Oriental 
Dance
Artist
Bellydance 

shows & lessons

Syksymmällä jotain ihan muuta…
lantiot letkeiksi…. seuraa ilmoituksia !!

Metalli 
seiskaseiska
Päätoimittaja: 
Taina Karrikka

Taitto: 
Kirjapaino Jaarli Oy, 
Turenki

Teollisuusliiton
Uudenmaan 
aluekeskus
Postiosoite
Teollisuusliitto
Uudenmaan aluekeskus
PL 107
00531 Helsinki
Käyntiosoite
Hakaniemenranta 1
00530 Helsinki 
Aluepäällikkö Tanja Mettovaara
Puh. 0207741454
tanja.mettovaara@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija 
Jarmo Mäkinen
Puh. 0207741306
jarmo.makinen@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Jyri Vankka
Puh. 0207741302
jyri.vankka@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ville Kari
Puh. 020774130
ville.kari@teollisuusliitto.fi

Toimistosihteeri 
Satu Tahvanainen
Puh. 020 774 13 05
satu.tahvanainen@teollisuusliitto.fi

Järjestötoimitsija 
Petteri Männistö		                                
Puh. 0207741241  
petteri.mannisto@teollisuusliitto.fi  

Aluetoiminnan sihteeri 
Nina Klinga 
puh. 0207741065  
nina.klinga@teollisuuusliitto.fi   


